

# Deloitte

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

Telefon 63146600  
Telefax 63146612  
www.deloitte.dk

**JO Kirk ApS**  
Velling Kirkeby 14C  
6950 Ringkøbing  
CVR-nr. 30917294

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

**Dirigent**



---

Navn: Torben Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JO Kirk ApS  
Velling Kirkeby 14C  
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 30917294

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Torben Thomasen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed i fast ejendom og værdipapirer samt investering i og udvikling af erhvervsvirksomheder med vækstpotentiale.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (170) t.kr. og en egenkapital på 4.598 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(44.427)	(56)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(44.427)</b>	<b>(56)</b>
Personaleomkostninger	1	(12.500)	(13)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(56.927)</b>	<b>(69)</b>
Andre finansielle indtægter	2	28.639	322
Andre finansielle omkostninger	3	(141.247)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(169.535)</b>	<b>253</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(169.535)</b>	<b>253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		175.000	125
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	300
Overført resultat		(344.535)	(172)
		<b>(169.535)</b>	<b>253</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		3.263	5
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.263</b>	<b>5</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.887.551	3.914
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.887.551</b>	<b>3.914</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.749.315</b>	<b>1.017</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.640.129</b>	<b>4.936</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.640.129</b>	<b>4.936</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.297.929	4.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		175.000	125
<b>Egenkapital</b>		<b>4.597.929</b>	<b>4.892</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.025	1
Anden gæld		40.175	43
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>42.200</b>	<b>44</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>42.200</b>	<b>44</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.640.129</b>	<b>4.936</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.642.464	125.000	4.892.464
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	(344.535)	175.000	(169.535)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.297.929</b>	<b>175.000</b>	<b>4.597.929</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	12.500	13
	<b>12.500</b>	<b>13</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	27	0
Dagsværdireguleringer	0	283
Øvrige finansielle indtægter	28.612	39
	<b>28.639</b>	<b>322</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	46	0
Dagsværdireguleringer	140.186	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.015	0
	<b>141.247</b>	<b>0</b>
